
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

EDUARDA REGINA DRABCZYNSKI DA MATTA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

1º SEMESTRE DE 2012 (5ª REVISÃO)

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME TIDE

Departamento: Departamento de Letras RT: T28

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

3697

MESTRADO

2012

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0373/I-LÍNGUA ESPANHOLA I/T (TUN/I)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0402/I-LÍNGUA ESPANHOLA II/T (TUN/I)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0600/I-ENSINO DE LITERATURA DE LÍNGUA ESPANHOLA (LEN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0609/I-LÍNGUA ESPANHOLA III (LEN/I)GRADUACAO ANUAL 4 3 1

0610/I-LINGUÍSTICA APLICADA AO ENSINO DE LÍNGUA ESPANHOLA

(LEN/I)

GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0615/I-LITERATURA INFANTO JUVENIL DE LÍNGUA ESPANHOLA (LEN/I)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

18  Subtotais 1º SEM:

18  Subtotais 2º SEM:

12  

12  

6  

6  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 207/02/2012 07/12/2012ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 220/04/2012 20/12/2012ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

36

36

2

2

0

0

0

0

2

2

40

40

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Mínimo de AA no turno da disciplina

Jornada de trabalho (Média Anual)

Uso mínimo de h/a para AA

EDUARDA REGINA DRABCZYNSKI DA

MATTA

CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR

1
Sistema de Gestão Universitária - Plano Individual de Atividades Docentes - PIAD  | wr_piad_resumo.fr3SGU | Página:1 de 1


